

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF210801090  
Kundennr.: 17614  
Datum: 10. augustus 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210801059 vom 09.08.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210801059: Externe Belegnr. ORDER #211:				
1	80503		<b>AL-KO Stofhoes universeel Ø 30</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR</b> <b>Versandgewicht: 0,08 kg</b>	1	Stück	1,44	1,44
2	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI210801075: Externe Belegnr. ORDER #210:				
3	80580		<b>Bremstrommel S 2005-7, 5 x 112</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 14,28 kg</b>	2	Stück	62,66	125,32
4	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI210801082: Externe Belegnr. ORDER #209:				
5	80524		<b>90 S 207 745 04</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,40 kg</b>	1	Stück	16,59	16,59
6	40348		<b>Set voor AKS 1300</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 1,20 kg</b>	10	Stück	24,40	244,00
7	70154		<b>Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 2,85 kg</b>	30	Stück	0,68	20,40
8	402310		<b>BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 6,80 kg</b>	10	Stück	9,09	90,90
9	402300		<b>BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b> <b>Versandgewicht: 3,36 kg</b>	6	Stück	4,87	29,22
10	42753		<b>AL-KO-safetykabel</b> <b>1000 mm met</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>	5	Stück	1,90	9,50

## Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF210801090

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
11	90183		<b>Versandgewicht: 0,54 kg</b> <b>BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b> <b>Versandgewicht: 6,18 kg</b>	3	Stück	17,91	53,73
12	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210801099: Externe Belegnr. ORDER #206:	1	Stück		
13	80037		<b>PAV SR 2,7 X</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,32 kg</b>	1	Stück	14,14	14,14
14	10638		<b>Aspöck - Earpoint IV, links</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN</b> <b>Versandgewicht: 2,56 kg</b>	4	Stück	10,00	40,00
15	10639		<b>Aspöck - Earpoint IV, rechts</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN</b> <b>Versandgewicht: 0,64 kg</b>	1	Stück	10,00	10,00
16	42024		<b>WINTERHOFF-diefstalbeveiliging</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 2,96 kg</b>	2	Stück	52,03	104,06
17	40234		<b>Kegelrollenlager 32006, 30/55</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,85 kg</b>	5	Stück	1,53	7,65
18	63010		<b>BPW Dichtring</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>	5	Stück	0,47	2,35
19	10045		<b>SAW-driekamerverlichting 2004</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT</b> <b>Versandgewicht: 0,80 kg</b>	4	Stück	8,13	32,52
20	805020		<b>Oplooptremdemper voor AL-KO 251 S,</b> <b>nieuwe uitv. ab</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 2,40 kg</b>	4	Stück	16,59	66,36
21	40785		<b>BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x</b> <b>lager</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b> <b>Versandgewicht: 3,80 kg</b>	10	Stück	5,34	53,40
22	65179		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 73 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 18,50 kg</b>	1	Stück	66,94	66,94
23	80132		<b>Passend voor ZAF 3,5, 65/80 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,78 kg</b>	5	Stück	5,40	27,00

## Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF210801090

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
24	30009		<b>Borststangbeschermer PVC, binnenmaat 43 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 28,31 kg	44	Stück	2,76	121,44
25	80035		<b>PAV SR 1,3 X</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	14,14	14,14
26	90183		<b>BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	17,91	35,82
27	80524		<b>90 S 207 745 04</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	16,59	16,59
28	805010		<b>161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	15,83	31,66
29	80037		<b>PAV SR 2,7 X</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	14,14	14,14
30	65179		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 73 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 74,00 kg	4	Stück	66,94	267,76
31	65566		<b>AL-KO Ersatzrad 260 x 65 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,75 kg	1	Stück	59,70	59,70
32	40116		<b>20 x 115 mm</b> BÜNTE asbus, Ø 20 x 87 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	1,125	11,25
33	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210801144: Externe Belegnr. ORDER #213:	1	Stück		
34	10559		<b>Aansluitkabel met Bajonett-Ver</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,08 kg	6	Stück	4,33	25,98
35	10558		<b>Aansluitkabel met Bajonett-Ver</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,08 kg	6	Stück	4,56	27,36
36	40011		<b>AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. A, Ø 45/46 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,20 kg	6	Stück	24,59	147,54

## Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF210801090

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
37	64110		<b>FABRILCAR</b> FABRILCAR LED Light Processor Plug en Play Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	39,38	118,14
38	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210801161: Externe Belegnr. ORDER #218:	1	Stück		
39	40138		<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 30,27 kg	3	Stück	19,90	59,70
40	10642		<b>Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	5,21	5,21
41	90076		<b>Knott Bremsseil, HL 2030/GL 22</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	13,69	27,38
42	90077		<b>Knott Bremsseil, HL 1830/GL 20</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,42 kg	2	Stück	12,40	24,80
43	901641		<b>KFZ 35, KR 35</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	26,98	26,98
44	10508		<b>ASPÖCK-Flexipoint I, lichtvenster</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,01	1,01
45	10644		<b>Aspöck Multipoint II Rechts, Kent-,Achter-, Baj</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück	7,43	7,43
46	10640		<b>Aspöck Multipoint II Links, Kent-,Mist-, Baj.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,74 kg	3	Stück	6,64	19,92
47	701		<b>Beipack Deutschland</b> Verzendnr. DI210801163: Externe Belegnr. ORDER #217:	1	Stück		
48	90173		<b>KNOTT Remschoenset</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,94 kg	2	Stück	30,69	61,38
49	90183		<b>BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,24 kg	4	Stück	17,91	71,64
50	15067		<b>KARTT Oranje Premium Neuswiel 48mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB	2	Stück	17,10	34,20

## Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF210801090

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
51	40077		<b>Versandgewicht: 14,00 kg</b> <b>ZSK û 750 I [] 60 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b>	5	Stück	6,75	33,75
52	90267		<b>Versandgewicht: 6,30 kg</b> <b>ZAF 1,5-2 02.3722.75.00</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>	1	Stück	14,14	14,14
53	70		<b>Versandgewicht: 0,32 kg</b> <b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI210801172: Externe Belegnr. ORDER #212:				
54	80526		<b>WAP 35,1/35,2/35,3</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>	2	Stück	56,70	113,40
			<b>Versandgewicht: 0,52 kg</b>				
55	20424		<b>Hydro-kompakt-aggregaat</b> <b>12 Vol</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR</b>	1	Stück	196,88	196,88
			<b>Versandgewicht: 12,34 kg</b>				
56	20680		<b>Auffahrrampen (Paar)</b> Oprijplaten set 2430 x 270 mm, max. draaglast kg per paar, opleghoogte min. 580 mm - max. , bouwhoogte, leveringomvang 2 stuks Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 30,00 kg	1	Paar	290,25	290,25
57	20676		<b>Auffahrrampe, klappbar</b> Oprijplaat 740 x 1800 mm, aluminium, met haakprofiel, geschikt voor rolstoel, draagvermogen: 200 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,00 kg	1	Stück	123,92	123,92
58	10050		<b>JOKON-driekamerverlichting BBS</b> JOKON 3-functie unit, rechts, BBS(K) 516 R, met zonder kentekenverlichting, H: 64 x B: 158 x D: mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,85 kg	5	Stück	5,74	28,70
59	402506		<b>Knott - Stossdämpfer für CFF</b> KNOTT Schokbreker voor CFF, inbouw naar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,56 kg	8	Stück	19,38	155,04
60	805051		<b>AL-KO Remtrommel f. 2051, 5</b> AL-KO Remtrommel 200 x 50 voor AL-KO 2051, 112, met compactlager 34/64 x 37 mm (type nr. 623113, 605121)	2	Stück	73,62	147,24

## Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF210801090

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
61	10904		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 14,14 kg <b>ASPÖCK-Midipoint II, rechts ac</b> ASPÖCK - Midipoint II rechts, met kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. lampen, H: 98 x B: 218 x D: 57 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,40 kg	6	Stück	5,29	31,74
62	10554		<b>10 m lengte</b> ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 10 m, met 2 x bajonetaansluiting (5-polig), 2 x aftakking steekverbinder 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 6,80 kg	4	Stück	28,04	112,16
63	63610		<b>Kettenspanner, Schwerlast-Kett</b> Kettenspannerset, zwaarlast-ladingzekering, volgens normering DIN EN-12195:3, lasthaak, eenvoudige bediening, i.c.m. G80, 2:1, Ø 8 mm, LC (daN) 4000 kg, afmeting in mm: E=344, E1=513, F=576, F1=745 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,48 kg	1	Stück	79,99	79,99
64	210133		<b>Gasfeder Typ 10/22, D=455 mm,</b> Gasveer type 10/22, uitgeschoven lengte 455 slag 200 mm, zonder ogen, met schroefdraad M 500 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,73 kg	2	Stück	5,63	11,26
65	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210801173: Externe Belegnr. ORDER #214:	1	Stück		
66	63573		<b>Stecker 3-polig, Kunststoff</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	3,60	10,80
67	63574		<b>Steckdose 3-polig, Kunststoff</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	2,70	16,20
68	10102		<b>Stekkerdoos, 12 Volt, 7-polig kunststof</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,21 kg	3	Stück	1,06	3,18
69	50246		<b>Kentekenplaathouder, levering per paar,</b>	10	Stück	1,35	13,50

## Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF210801090

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,69 kg				
70	40213		Wielbout conisch M12 × 1,5 × 24 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	0,32	1,60
71	40030		AL-BE Steekslot voor EM 80/150/2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,11 kg	5	Stück	1,01	5,05
72	10257		Kogellamp, 12 V, 21/5 Watt twe Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,06 kg	30	Stück	0,16	4,80
73	64109		Steckdosenhalter Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,41 kg	3	Stück	1,18	3,54
74	101500		Stekker, 12 Volt , 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	3,24	16,20
75	10156		Stekker, 12 Volt 7-/13-polig u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	11,48	22,96
76	101001		met dubbeltule voor ASPÖCK-kab Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	2	Stück	1,32	2,64
77	66005		Radzurrigurt mit Schlauch 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 21,72 kg	8	Stück	13,28	106,24
78	66078		FRISTOM - LED controlbox ALU 13, 12 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,78 kg	1	Stück	40,58	40,58
79	20605		ACEBIKES Kurze Motorradstandsc Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 19,50 kg	3	Stück	42,44	127,32
80	63871		ACEBIKES Loops set Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,09 kg	2	Stück	4,21	8,42
81	40223		Boutafdekking M 10, SW 17, PVC, grijs Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	20	Stück	0,07	1,40
82	40224		Boutafdekking M 12, SW 19, PVC, grijs Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	20	Stück	0,08	1,60

## Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF210801090

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
83	40222		<b>Boutafdekking M 8, SW 13, PVC, grijs</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	20	Stück	0,07	1,40
84	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210801196: Externe Belegnr. ORDER #219:	1	Stück		
85	800161		<b>Stofhoes voor PEITZ Ø 55/70 mm, voor uitv. X</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,60 kg	5	Stück	2,31	11,55
86	42216		<b>K 27 û A boring 12,5 mm ø 50 mm</b> KNOTT K 27 tot 2700 kg uitv. A, Ø 50 mm, kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,80 kg	3	Stück	24,54	73,62
87	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210801237: Externe Belegnr. ORDER #220:	1	Stück		
88	10481		<b>HELLA-meerfunktieverlichting,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,56 kg	4	Stück	23,36	93,44
89	10485		<b>HELLA-lichtvenster, links</b> 9 EL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,41 kg	6	Stück	11,48	68,88
90	10480		<b>HELLA-meerfunktieverlichting,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,56 kg	4	Stück	22,75	91,00
91	101530		<b>Verloopstekker, 13- naar 7-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,00 kg	50	Stück	1,12	56,00
92	101552		<b>Verloopstekker, 7- a. 13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,00 kg	50	Stück	1,01	50,50
93	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210801242: Externe Belegnr. ORDER #221:	1	Stück		
94	20426		<b>Ventiel, passend voor handpomp</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	11,70	23,40
95	204250		<b>Voeler met 4 meter kabel</b> zonde CHAPEL bedieningskast met 4 m kabel, zonder	1	Stück	21,83	21,83



# Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF210801090

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
96	63906		met magneetbevestiging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,56 kg <b>STEADY Montagesatz M12</b>	4	Stück	0,02	0,08
			STEADY Montageset M 12, voor koppelingslot onderbouw tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,02 kg				
97	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210801243: Externe Belegnr. ORDER #222:	1	Stück		
98	701540		<b>AL-KO Flensmoer M 24 x 1,5 mm, SW 32</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,50 kg	100	Stück	1,60	160,00
99	90173		<b>KNOTT Remschoenset</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,82 kg	6	Stück	30,69	184,14
100	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>4.807,03</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801090 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 466,2988